
PROTOCOLIZACION

FECHA:

esolución ING N° /o /23

Buenos Aires, de OyvíV'i"'Y de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3566/2022;

Y  CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 178: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 32/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Villa Mercedes, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 178: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 178: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 178: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 178: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Procurador General de la N ac ió n  
Interino



«r*anOu arv«v. ■ -  r n w  , - e e n

PROTOCOLIZACION

FECHA

A

IROBERTQ RAMÓN R1QU 
S EC R ETA R IO  LE T R A D O

A n e x o  I 

Pe r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N ° 178 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Ceresa Dussel Federica 35512735

Fabris Gustavo 37737723

Fernandez Sandra 28487580

Guidolin Alvaro 31622069

Pujol María Victoria 31518236



A n e x o  II 

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 178 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Adrover Maria Del Lujan 34263021
Aguilar Jorge Damián 32924864
Angileri Jazmin Del Valle 35145652
Antes Patricia Analia 29844467
Appiani Augusto 35290289
Aquilino Ramiro Hernán 29054152
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arayes Adriana Graciela 27393777
Arias Florencia Magalí 39992436
Ballarin Mariana Cecilia 26728281
Becerra Magali Amancay 32310013
Becerra Martín Rubén 32691102
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Benitez Marcos Ariel 32042744
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bonino Guerra Agustina Macarena 38001681
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916
Bortolussi Florencia 37253492
Bosio Valentina 38108702
Bourges Federico 27233772
Branca Agustina 35650883
Bustos Carrizo Federico Javier 35915570
Cabrera Muñoz Nayla Daniela 38220806
Cahe Menna Azul Agosdna 41750566
Camisay Julieta Milagro 41371738
Carbelli Romina 37505055
Carossio Maximiliano Andrés 32980223
Castillo Dario Exequiel 34159788
Castro Verónica Paulina 31693409
Catalani Juan Pablo 31437805
Ceballos Anahi Bedana 28378927

Ceresa Dussel Federica 35512735
Chalup Natalia Carolina 38315831
Chiarella Giuliana 32389994
Chiarella Ignacio 43222066
Ciluzzo Jorge Nicolás 25061655



Apellido Nombre Documento

Cisncros Mariana 31616606
Concha Lucas Andrés 40358073
Correa Reina Gabriela Alejandra 25319883
Crespi Maria Angélica 25449240
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
De La Vega Ramiro 33423740
Depetris Denise Anabel 36186753
Deri Mario Alberto 29419426
Díaz Andrea Del Carmen 33567633
Diaz María Fernanda 33848477
Diaz Garay Laura 94684077
Douglas Price Lorena 30177878
Duarte Daiana 36589743
Esteban Luciana 32901159
Estrada Maria Belen 27394964
Fabbro Diego 28566587
Fabbroni Noelia 34579620

Fabris Gustavo 37737723
Farfán Carmen Gloria 26535104
Fernandez Sandra 28487580
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Clemente Ludmila Del Carmen 41697599
Fernandez Gómez Horacio 26467067
Ferreyra Antenor José 33234771
Fornero Maria Laura 27867311
Funes Federio Daniel 31660514
Galarza Aldana Alexia 37716696
Galarza Samay Amalin 42486999
Gatica María Vanesa 37132337
Gattás Tamar Orlando 37518621
Ghio Noelia Rita 39823111
Gil Ledezma Natalia Paola 31542685
Gimenez Bello Nahuel Juanse 41596355
Giovannini Maria Lorena 32164202
Godoy Emanuel Matías 37112711
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
Grin Maria Victoria 38291708
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guerrero Natalia Paola 33818258
Guidolin Alvaro Tomas 31622069
Gutierrez Alicia Andrea 23637687
Hamdan Cynthia 33313399
Fleredia Naira Dayana 36046625
Flerrera jessica 29835028
I barra Griselda Romina 28534647



Apellido Nombre Documento

Igarzabal Guillermo Lloracio 17115155
Iglesias Rodrigo 37296714
Insegna Maximiliano Catriel 29225904
Isernia Hernán 31963189
Jaime R o cío  Belén 39992533
Kriger Ornar Dario 26526420
Lacourlig Rubén 29618746
Laguzzi Luciana 35577234
Lastra Dante 30967622
Leiton Alana Antonella 35046472
Leyes Melina Marisol 36975545
López Clarisa Noélia 32229153
López Ernesdna 36110188
López Mariana Carolina 37505031
López Santiago Ezequiel 31254855
Manceñido Aldana 28736956
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martin Rios Blanco Elizabeth 32263654
Mardnez Cindy Marilyn 36680097
Massa Alcantara Mario Enrique 34104551
Mauletti María Belén 35134281
Maza Cecilia 27345405
Maza María Lujan 25380533
Meineri María Caterina Sofía 38751965
Mestriner Monica Claudia 28840075
Milici Carolina Ruth 25257776
Milstein Garcia Gisela Anahi 31357472
Miranda Mathias Bernabe 35934276
Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Moran Diego Sebastian 26873611
Moran Elias Noe 29427742
Moreira Elisabeth Stefania 36935105
Moreno Federico Carlos 24783679
Muñoz Claudio 36107449
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Nava Clara Florencia 31845582
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nievas Andrea 35086681
Noguer Edgar Emilio 37910292
Nuñez Parrilla Carla Mariel 40485673
Ojeda lisa Berenice 25565216
Olguin Florencia 34421581
Olguin Valeria Yanina 32633081



Apellido Nombre Documento

Oliva Marcos 36798605
Orellana Mesas José Alberto 37090340
Orihuela Echenique María Josefina 39011332
Osorio Ramiro Leandro 40594452
Páez Karen Betsabe 37137608
Pagano Lucía 37489608
Pagnone Laven Gustavo Ornar 26467776
Palavecino Guillermo David 31127403
Parisi Laura Carolina 34442337
Pascuarelli Di Gennaro Gastón Alfredo 27933196
Pedernera Marcelo Gustavo 18550619
Pedemera Nicolás Agustín 43222199
Pedernera Tamara Belén 39137793
Pereira Kevin 41369149
Per eirá Mayra Lorena 36890499
Pereyra Paulucci Guillermo 35893956
Perez Pinto Tula Maria Carolina 17342144
Picca Franco Sebastián 31047211
Pienizzio Andrés 36053873
Porcella Fausto Daniel 33782830
Puebla Manuel Alfredo 26295868

Puenzo María Inés 25261719

Pujol María Victoria 31518236
Quiroga Magali 42877200

Quispe Walter Alfredo 37918041
Rafaniello Agostina 40703540

Ramirez Ana Maria 28960634

Rey Florencia Rocio 34148414

Rinaldoni Matías Nahuel 38439331

Rivera Truglio Fernando J avier 36251969

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396

Rocha María Antonella 35915625

Rocha Aguilera Roxana Elizabeth 37192639
Rodríguez Martin José 29611119

Rodríguez Noelia 35884060

Rodríguez Bachei Diego Orlando 29835202

Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857

Rojas Camila 42064992

Rojas María Julieta 33577086

Román Fratín Nadia 33089584
Romero Gabriela Alejandra 30684247

Rossi José Luis 36011741

Roth Sabina Ayelen 38921993
llu iz Eduardo Enrique Manuel 28823086

Sabelli Monti Adriano 37436234



m

Apellido Nombre Documento

Sabino Melisa 34288197
Saldaña Juan Augusto 33190581
Saldivar Rodríguez Celina Inés 34245262
Sampirisi Ana Laura 35623942
Sánchez Ana Carolina 29621844
Sánchez Catalina 40749734
Sánchez Karina Vanesa 35884476
Segovia Cardozo Lida Betania Elim 31719941
Simioli Debora Celia 31350649
Sosa Luisa 20135680
Sosa María Cecilia 31287537
Strione Marilina Patricia 20351719
Suarez Lourdes De Los Angeles 32038998
Tello Patricio Román 23888261
Tineo Matías Nicolás 33379024
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
Tomarello Norma Beatriz 18576084
Torés Sartor Alvaro Aníbal 29648679
Torres Calcari Flavia Carolina 33816257
Torres Calcari Lucia Florencia 37090147
Torrez María Belén 32740979
Toselli Eduardo 17247645
Umpiérrez Varela Ailín Piuquén 37614207
Valen te Gris Renzo Jesús 39088978
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Velozo Natalia Lorena 31459878
Villalba Adolfo Antonio 29997511
Villegas Alejandro Sebastián 31347062
Vincent Laura 29636812
Vinuesa María Constanza 33099300


